presenta la necessaria disponibilità, l’importo di € 926,37 – di cui imponibile € 759,32 per IVA € 167,05 – 

di cui alla fattura 6820171019004995 del 31/10/2017, emessa da TELECOM ITALIA S.p.A. (Via 

Gaetano Negri 1 – Milano) – Partita IVA 00488410010;  

 DI AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue: 

 la somma di € 759,32 (euro settecentocinquantanove/32) da accreditare sul conto corrente dedicato presso 

Unione di Banche Italiane s.c.p.a., IBAN IT85W0311101606000000032726, intestato al creditore; 

 la somma di € 167,05 (euro centosessantantasette/05) in favore dell’Erario quale ritenuta per I.V.A.